" lo nomine Domini .:1oslri Jesu Christi alino ojusd. millesimo
" ducentes. quinquagesimo tercio indict. Xl VIIII hl. junii o,
" Amedeus Comes Sabaudic ct Marchio in luJia 8 na mcnte atqoc
" bone memoric Iicet cllri carpare' volen. humane sorti. cycntum
" prev nire cct. Item volumll et precipimus quod scpe diclus Th.
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ori mi estenderò anco in dirle, che dopo

l'autorità della Casa ed altezza del sangue per il

" Comes dilectus frater noster tutclam B. filii nostri quam eidero
" dewmus et concessimus in alio testamento a nobis facto apud
" RUPQcuiam gerat faciat et administret requisito consilio et alL~ilio

» dilectorum fratrum nostrorum Pb. Dei gratia prime Lugdunensia
» ecclesie electi et domini Petri dc Sabaudia dum erunt in iis par
" tibus presentes rogantes ~ows omnihus quibus possumus dictoa
» fratrea nostros et eia humiliter supplicantes ut dicto B. fìlio no
» stra et predicto Thome fratri no tra ct tutori dicti filii nostri
" prcbeant atque dent consilium aUllilium et juvamen et ipsos ma
" nuteneant et defendant sieut debent et sanguinis federe obli\:a.n
" tur cct. »

~ Anno Domini millea. ducentes. Llm ind. XII die sabb. quinto
" mCDS. jun coram testlbus domino Merlone de Bersatorc Rugone
" de Mooten. iori Pinaroli Castellano et Viliermo scriptore domini
» omilis in ca_.·" Pinaro.!i clom. Thomas dc Sabaudia eomea tu
" tor cl administrator Bo ifucii Comitil Subaudic pro se et nomine
" et vice dicll Bonifacii ml.cloris audicna tenorem testamenti facli a
» domina Alidisia lilia couduro Gunoois Arucii et composili manu
"Jobanu' de Secullia Not. Sllb milles. ducentes. LUI ind. XI die
» lune p,'imo Il.bris in quo te."amento dicta domina Audisia sibi
» hcrcdem instituit mona tcrium S. Justi et eid. monasterio dimisit
» et le avit multa bona in quibus auot feuda tam nomine IUO quam
" nouùlle dicli Bonifucii te tamentum prcfatum et omnia que in ipso
» testamento continentur dicto mona terio es e relicta tam feudum
" '1uum alia de speciali gratia intuitu pietatis et propter multa varia
» et gr tuita senilia que dominui Jacobus Abbos dicli monasteri i
» ct ip um mouasterium contulerunt et conIcrunt eidem et wcto
» Bonifatio cl Dca propitio tribuent in futurum conlirmavit et ipsum
» in diclis rcliclis vult jussit et precepit et feuda omnia in dieta
» test. eid. mon. relicta pure et libere pro se et wcto Bonir. ipsi
» monasterio donavit speci liter suvicia et veuduas que et qual
» habebat in Secuxia. Ego vero Jobannes S. Palacii ot. ect. »